
                                                                                                                                                                   

  

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

12 жовтня 2021 р.                                                                                      № 316 р 
 
 

Про розробку Програми зайнятості населення Бердянської міської 
територіальної громади на 2022-2024 роки 
  

 

Керуючись ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 18 Закону України “Про зайнятість населення”, розпорядженням 

голови обласної державної адміністрації від 03.03.2021 № 147 “Про розробку 

програми зайнятості населення Запорізької області на 2021-2023 роки”, з 

метою забезпечення реалізації державної політики у сфері зайнятості 

населення та поліпшення ситуації на ринку праці Бердянської міської 

територіальної громади 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Створити робочу комісію з розробки проєкту Програми зайнятості 

населення Бердянської міської територіальної громади на 2022-2024 роки (далі 

— Програма).  

 2. Затвердити склад робочої комісії з розробки проєкту Програми (далі - 

робоча комісія), що додається. 

 3. Доручити робочій комісії до 17.12.2021 р. розробити проєкт Програми 

згідно з макетом територіальної (місцевої) програми зайнятості населення на 

2021-2023 роки (додається), запропонованого Департаментом соціального 

захисту населення облдержадміністрації, та надати його на розгляд сесії 

Бердянської міської ради в установленому порядку. 

 4. Структурним підрозділам виконавчого комітету Бердянської міської 

ради до 01.11.2021 р. надати голові робочої комісії пропозиції щодо основних 

показників і заходів Програми. 

 5. Рекомендувати Бердянському Союзу промисловців та підприємців 

(роботодавців), Спільному представницькому органу профспілкових 

організацій м. Бердянськ, Головному управлінню Пенсійного фонду України в 

Запорізькій області та Головному управлінню ДПС у Запорізькій області до 

01.11.2021 р. надати голові робочої комісії пропозиції щодо основних 

показників і заходів Програми. 

 



2 

 

 

 6. Рекомендувати Бердянському міськрайонному центру зайнятості до 

01.11.2021 р. взяти участь у розробці розділів I, VIII та таблиць № № 1, 3, 4, 5, 6 

проєкту Програми. 

 7. Призначити управління праці та соціального захисту населення 

виконавчого комітету Бердянської міської ради (Токмань Н.А.) відповідальним 

за розробку розділів І, II, ІІІ, V, VI, VII, VIII проєкту Програми, таблиць № № 1, 

2, 3, 4, 5, 6. 

 8. Управлінню економіки виконавчого комітету Бердянської міської ради 

(Орлова Ю.В.), відділу муніципальних ініціатив, інвестицій та 

енергоменеджменту виконавчого комітету Бердянської міської ради 

(Комарова І.В.) з метою підготовки ІII розділу проєкту Програми надати 

відповідальному виконавцю - управлінню праці та соціального захисту 

населення виконавчого комітету Бердянської міської ради необхідну 

інформацію в межах наданих повноважень до 01.11.2021 р. 

 9. Призначити управління економіки виконавчого комітету Бердянської 

міської ради (Орлова Ю.В.) відповідальним за розробку розділу ІV проєкту 

Програми . 

 10. Відповідальним виконавцям надати відповідні розділи проєкту 

Програми секретарю робочої комісії до 10.12.2021 р. для узагальнення. 

 11. Управлінню праці та соціального захисту населення виконавчого 

комітету Бердянської міської ради (Токмань Н.А.) забезпечити організаційне та 

методологічне супроводження розробки проєкту Програми. 

 12. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Васильчишину В.М. 

 
 
 
 
Міський голова                                                                            Валерій БАРАНОВ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  


	Про розробку Програми зайнятості населення Бердянської міської територіальної громади на 2022-2024 роки

